mít negativní vliv na plnění povinností Podnájemce vyplývajících ze Smlouvy. 
Podnájemce zároveň prohlašuje, že si ke dni podpisu Smlouvy není takových okolností 
vědom. 

4.21 Za účelem zabezpečení plnění povinností Podnájemce vyplývajících z této Smlouvy, 
uhradí do 15. 3. 2024 Nájemci vratnou jistotu (kauci) ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct 
tisíc korun českých). Tato jistota bude případně použita ke krytí nákladů spojených 
s odstraněním škod případně způsobených Podnájemcem, případně dlužné částky platby 

Podnájemného, úhrady smluvní pokuty apod. Takovéto v předchozí větě uvedené čerpání 
jistoty ze strany Nájemce může být započato vždy, kdy nastane splatnost případné

[...]

platit Podnájemci protihodnotu toho, o co se zvýšila hodnota předmětu podnájmu 
v důsledku změn provedených Podnájemcem podle tohoto článku. 

7 Nájemné 

7.1 Podnájemce se zavazuje platit Nájemci za nájem Prostor podnájemné a kompenzaci 
spotřebovaných služeb ve výši 14.000,- Kč (slovy: čtrnáct  tisíc korun českých) měsíčně 
(dále jen „Podnájemné“). V této částce jsou obsaženy i další služby související s nájmem. 
Vyčíslení nákladů na jednotlivé služby obsažené v Podnájemném: spotřeba el. energie 
2.500,- Kč, vodné/stočné 500,- Kč, odvoz odpadu 1.000,- Kč a podíl na úklidu společných